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OBCHODY ŚDTiSI 2024
W ramach obchodów ŚDTiSI ZG SEP w tym roku zorganizował XXV Konferencję 

Okrągłego Stołu (KOS) - pod tytułem „Polska w drodze do Społeczeństwa  

Informacyjnego” z hasłem przewodnim: „Cyfrowe Innowacje na rzecz 

Zrównoważonego Rozwoju”

Konferencja była próbą odpowiedzi na wiele pytań, m.in.:

✓ Czy edukacja wykorzystuje właściwie technikę cyfrową i czy idea edukacji wspomaganej 

sieciowo stanowi właściwą odpowiedź na to wyzwanie przyszłości i jest rozwijana 

właściwie?

✓ Jak realizować równość szans i wzajemną współpracę osób o różnym potencjale i 

uwarunkowaniach?

✓ Jak zapewnić, aby rozwój nowych technik tworzył nowe perspektywy dla osób spoza 

wielkich aglomeracji, w szczególności dla małych skupisk osiedleńczych?

✓ Jak zapewnić, aby rozwój zasobów informacyjnych o osobach, a zwłaszcza oczekiwana 

gruntowna zmiana organizacji całej administracji z systemu opartego na dokumencie 

papierowym na system bazujący na dokumencie elektronicznym, była bezpieczna dla 

człowieka jako osoby;



OBCHODY MDE 2024
➢   Stowarzyszenie Elektryków Polskich jest  także organizatorem Kongresu         

      Elektryki Polskiej (KEP) to najważniejsze cykliczne wydarzenie naukowo-   

      techniczne organizowane co 5 lat. 

➢   Dotychczas odbyły się trzy Kongresy Elektryki Polskiej (2009, 2014 i 2019 rok).  

      Ostatni stanowił część uroczystych obchodów 100 rocznicy założenia 

      Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

➢   W tym roku IV KONGRES ELEKTRYKI POLSKIEJ odbywa się 6-7 czerwca 2024 r.

      na Enea Stadion w Poznaniu.

➢ IV Kongres Elektryki Polskiej będzie obejmował trzy główne obszary 

tematyczne:

✓ Polska w obliczu transformacji energetycznej

✓ Bezpieczeństwo infrastruktury krytycznej

✓ Fotonika - polska specjalność w elektronice



OBCHODY ŚDTiSI oraz MDE 2024

Światowy Dzień Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego - 17 maja.

Upamiętnia powstanie Międzynarodowego Związku Telekomunikacyjnego

Międzynarodowy Dzień Elektryka – 10 czerwca.

Ustanowiony na pamiątkę rocznicy śmierci uczonego André Ampère’a.

Prezentacja firmy APATOR

Temat: Nowoczesne rozwiązania w energetyce oraz przemyśle w oparciu o 

urządzenia produkowane przez firmę Apator S.A.

Prowadzący Łukasz Melkowski

Prezentacja: Transformacja cyfrowa: wyzwania i szanse dla społeczeństwa 

informacyjnego

Prowadzący wiceprezes oddziału Jan Chojecki



OBCHODY ŚDTiSI oraz MDE 2024

W imieniu Zarządu Oddziału Olsztyńskiego 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich jak i 
swoim własnym, z okazji waszych świąt 
życzę koleżankom i kolegom wszelkiej 
pomyślności, dobrego zdrowia, pogody 
ducha, ciepła i spokoju w życiu osobistym a 
w życiu zawodowym sukcesów oraz 
satysfakcji z wykonywanej pracy.
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